
De ki: İnsanların Rabbine sığınırım. İnsanların
Malikine, İnsanların (gerçek) İlahına; “Sinsice,
kalplere vesvese ve şüphe düşürüp duran”
vesvesecinin şerrinden. Ki o, insanların
gögüslerine vesvese verir (içlerine kuşku, kuruntu
fısıldar); Gerçek cinlerden, gerekse insanlardan.
(olan her hannas’tan Allah’a sığınırım).” (Nas
Suresi, 1-6)
Ayette Allah’ın ‘Melik’ sıfatı haber verilmektedir. Allah var olan her şeyin tek sahibidir. Bizim gördüğümüz
ve göremediğimiz varlıkların her birinin içinde yaşadığı alemlerin Yaratıcısı ve tek sahibi Allah’tır.
Yaşadığımız evrenin ezeli ve ebedi hükümdarı da O’dur. Tüm yıldızlar, insanlar, hayvanlar ve bitkiler,
göremediğimiz alemlerde yaşayan cinler, şeytanlar, melekler ve daha bilemediğimiz pek çok varlık Allah’ın
emri altındadır. Sayısız alemin mülkünü elinde bulunduran ve buralarda hüküm süren olağanüstü düzenin
hayat bulmasını sağlayan yalnızca alemlerin Rabbi olan Allah’tır.

Allah ayette, şeytanların insan veya cin şeklinde olabileceklerini, konuşarak veya kimi insanların kalplerine
vesvese vererek onları etkileyip, doğru yoldan saptırabileceklerini bildirmektedir. Ayetlerde görüldüğü gibi,
"insan ve cin şeklindeki şeytanlar"dan insanların sakınmaları, Allah’a sığınarak dua etmeleri gerekir. İblis -
Allah'ın dilemesi dışında- insana görünmez, ancak zihinlerine etki eder. İnsanlar, bazen akıllarından geçen
kötülükleri, kuruntuları, dine muhalif düşünceleri kendilerinden zannederler. Oysa bunları onlara fısıldayan
şeytandır. Eğer şeytanın etkisi altında olduklarını fark edip, Allah'a sığınır ve hemen hayır ve güzellik
yönünde düşünür, Kuran ayetlerini akıllarına getirirlerse, şeytanın bu fısıldamalarının üzerlerinde hiçbir
etkisi olmaz.

Şeytanlar aynı zamanda insan olarak da karşımıza çıkarlar. Bu şeytanlar tüm özellikleri ile insana benzerler.
Ancak konuşma ve tavırları ile insanları Allah'ın yolundan saptırmaya, onları dünya hayatına tutku ile
bağlamaya çalışırlar.

Şeytan binlerce yıldır insanları doğru yoldan saptırmak için mücadele vermektedir. Ancak üstün gelenler
daima Allah'ın yolunda olanlardır.
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